
1 

 

 
 

SMLOUVA INNOMINÁTNÍ - O DOČASNÉM FYZICKÉM PŘEDÁNÍ VĚCI 
uzavřená podle § 2631 a násl. zákona č. 89/2002 Sb. občanského zákoníku v platném znění   

 
 

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

1.1. Předávající 
Muzeum středního Pootaví Strakonice 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl Pr, vložka 435 
IČ:                                00072150 
DIČ:                            CZ00072150 
Sídlo:                            Zámek 1, 386 01 Strakonice 
Bankovní spojení:        Komerční banka Strakonice 
Číslo účtu:                    115-3431200227 
Zastoupené:                  PhDr. Ivanou Říhovou, ředitelkou 
Kontaktní osoba: vedoucí Oddělení odborných pracovníků 
Tel., email:    
(dále jen „předávající“) 
 
 

a 
 
 
1.2. Přebírající  
Akad. mal. J. Hála 
Zapsaný: 
Sídlo:   388 01 Blatná 
Plátce DPH:  Není plátce DPH 
Bankovní spojení: KB Blatná 
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba:  
Tel., email:    
(dále jen „přebírající“) 
 
  

Čl. II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
2.1. Předávající dočasně přenechává přebírajícímu soubor předmětů z podsbírky historické, části 

(skupiny) loutky uvedený v samostatném seznamu v Příloze č. 1 této smlouvy výhradně za 
účelem provedení restaurátorských a konzervátorských prací. 

                                                                     
2.2. Sjednaný druh a rozsah práce je podrobně specifikován v Čl. 2, odst. 2.2. Smlouvy o dílo ze dne 

22. 10. 2018, uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném 

znění a zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění.  

 

2.3. Předávající prohlašuje, že má právo hospodaření k předávaným sbírkovým předmětům.  

Přebírající bere na vědomí, že toto právo není po dobu platnosti této smlouvy dotčeno. 



2 

 

 

2.4. Sbírkové předměty mají pojistnou cenu v době předání, která je uvedená v Příloze č. 1 této 

smlouvy. Přebírající přebírá veškerou zodpovědnost za bezpečnost převzatých sbírkových 

předmětů od okamžiku fyzického převzetí od předávajícího do okamžiku fyzického navrácení 

předávajícímu. 

 

 

Čl. III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

3.1. Tato smlouva je nutnou podmínkou k uzavření Smlouvy o dílo s předmětem plnění 

specifikovaným v Čl. II. odst. 2.1 . 

3.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3 Platnost této smlouvy končí dnem fyzického předání sbírkových předmětů zpět předávajícímu na 

základě Přílohy č. 1. této smlouvy. Konečný termín je stanoven ve Smlouvě o dílo ze dne 18. 10. 

2018,  v Čl. II.  do 14. 12. 2018.  

3.4 Za předávající stranu je oprávněna jednat ve věci předání sbírkových předmětů vedoucí Oddělení 

odborných pracovníků Muzea středního Pootaví Strakonice, …………..   

3.5. Dodatky k této smlouvy lze činit pouze písemně. 

3.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž předávající obdrží 

dva podepsané originály a přebírající jeden podepsaný originál. 

3.7. Uzavření této smlouvy je projevem svobodné vůle obou smluvních stran. 

3.8. Muzeum středního Pootaví Strakonice zpracovává osobní údaje uvedené v této smlouvě o dílo na 
základě splnění právní povinnosti v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679. Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány po zákonem stanovenou lhůtu. 

3.9. Pořadové číslo smlouvy v samostatné evidenci smluv OOP MSP Strakonice je 078/2018/02-MK. 
 
 
 
Ve Strakonicích dne 22. 10. 2018              Ve Strakonicích dne 22. 10. 2018 
 
 
 
 
      ……………………………………………                                          …………………………………………..… 
       PhDr. Ivana Říhová, ředitelka            Akad. malíř J. Hála 
Muzeum středního Pootaví Strakonice         (přebírající) 
                     (předávající)         
 
 
 
 

 

 
 

 
Příloha č. 1 – SEZNAM PŘEDMĚTŮ A JEJICH POJISTNÁ HODNOTA 
 



3 

 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí smlouvy innominátní – o dočasném fyzickém předání věci ze dne 22. 

10. 2018 na soubor předmětů z podsbírky historické, části (skupiny) loutky:   

 

Název předmětu Pojistná hodnota  

Zakrývací pás pro loutkové divadlo 30 000,-- Kč 

Malovaný poutač pro loutkové divadlo 20 000,-- Kč 

Boční stojky (paravány) pro loutkové divadlo 40 000,-- Kč 

Konstrukce pro loutkové divadlo 15 000,-- Kč 

Boční stojky (kulisy) loutkového divadla 40 000,-- Kč 

 

Seznam předmětů a jejich pojistnou hodnotu (laický odhad) zpracovala a za správnost uvedených 

údajů zodpovídá  vedoucí OOP MSP Strakonice. 

Ve Strakonicích dne 22. 10. 2018     ……………………………………………. 

               

    

 

 

Předměty byly předány přebírajícímu dne 22. 10. 2018 

 

 
      ……………………………………………                                          …………………………………………..… 
                                 Akad. malíř J.Hála 
        (předávající)                    (přebírající) 
                              
 

 

Předměty byly vráceny zpět dne ………………… 2018 

Zjištěné závady: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………… 

 

 
      ……………………………………………                                          …………………………………………..… 
           Akad. malíř J. Hála              
        (předávající)                    (přebírající) 


